

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度大山砂防船谷川美用砂防堰堤外工事
工事地名	鳥取県日野郡江府町美用地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	12) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010007	14) 単価適用年月	2021年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	231日間 自 令和 3年 7月13日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	日南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	11,572,000
		23) 公 告 日	令和 3年 5月21日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度大山砂防船谷川美用砂防堰堤外工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防堰堤		式	1		101,926,188				
砂防土工		式	1		20,624,987				
掘削工		式	1		702,090				
掘削(砂防)	土砂 3,000m3以上 障害無	m3	2,900	242.1	702,090			単-1号	
盛土工		式	1		7,567				
盛土(流用土)	4.0m以上	m3	19	175.2	3,328			単-2号	
盛土(流用土)	2.5m未満	m3	1	4,239	4,239			単-3号	
残土処理工		式	1		19,915,330				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,270	2,429	12,800,830			単-4号	
残土等処分		m3	5,270	1,350	7,114,500			単-5号	
コンクリート堰堤工		式	1		78,606,758				
作業土工		式	1		2,125,436				

設計内訳書

工事名	令和3年度大山砂防船谷川美用砂防堰堤外工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
床掘り(掘削(砂防))	土砂	m3	2,830	242.1	685,143					単-6号
床掘り(掘削(砂防))	軟岩	m3	370	1,513	559,810					単-7号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	370	188.8	69,856					単-8号
基面整正		m2	500	315	157,500					単-9号
埋戻し	土砂	m3	830	786.9	653,127					単-10号
コンクリート堰堤本体工		式	1		69,853,295					
コンクリート	各種 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	2,798	21,980	61,500,040					単-11号
止水板(9×300)	各種	m	17	4,700	79,900					単-12号
型枠		m2	950	8,003	7,602,850					単-13号
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.18	154,000	27,720					単-14号
足場	安全ネット必要	m	319	2,015	642,785					単-15号
間詰工		式	1		6,628,027					

設計内訳書

工事名	令和3年度大山砂防船谷川美用砂防堰堤外工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
間詰コンクリート	各種 一般養生 生コンクリート割増額無	m3	138	21,780	3,005,640			単-16号	
型枠		m2	76	8,003	608,228			単-17号	
1号擁壁		m2	20	30,930	618,600			単-18号	
コンクリートブロック基礎 (PB-1-1-2)	18-8-40(高炉) 底幅 60cm 高さ 70cm	m	8	21,500	172,000			単-19号	
コンクリートブロック積 (1号コンクリートブロック積)	控え35cm	m2	38	20,600	782,800			単-20号	
コンクリートブロック積 (2号コンクリートブロック積)	控え35cm	m2	33	24,640	813,120			単-21号	
胴込・裏込材(砕石) (1号コンクリートブロック積)	再生砕石 RC-40	m3	23	10,020	230,460			単-22号	
胴込・裏込材(砕石) (2号コンクリートブロック積)	再生砕石 RC-40	m3	16	10,020	160,320			単-23号	
天端コンクリート (1号天端コンクリート)	18-8-40(高炉)	m3	0.6	50,820	30,492			単-24号	
目地板 (1号天端コンクリート)	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.07	1,745	122			単-25号	
天端コンクリート (2号天端コンクリート)	18-8-40(高炉)	m3	0.9	50,820	45,738			単-26号	
目地板 (2号天端コンクリート)	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.09	1,745	157			単-27号	

設計内訳書

工事名	令和3年度大山砂防船谷川美用砂防堰堤外工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号端止		箇所	1	114,100	114,100			単-28号	
1号張コンクリート	t=0.15m 18-8-40 (高炉)	m2	10	4,625	46,250			単-29号	
砂防堰堤付属物設置工		式	1		386,275				
防止柵工		式	1		239,275				
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	15	7,765	116,475			単-30号	
門扉 (1号門扉)	片開き	基	1	122,800	122,800			単-31号	
点検施設工		式	1		147,000				
足掛金具	B400	本	60	2,450	147,000			単-32号	
仮設工		式	1		2,308,168				
土留・仮締切工		式	1		419,871				
耐候性大型土のう設置		袋	225	1,195	268,875			単-33号	
耐候性大型土のう撤去		袋	225	581.5	130,837			単-34号	

設計内訳書

工事名	令和3年度大山砂防船谷川美用砂防堰堤外工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理	m3	190	106.1	20,159					単-35号
仮水路工		式	1		450,780					
1号仮排水管	φ1200	m	33	13,660	450,780					単-36号
汚濁防止工		式	1		81,360					
1号沈砂池		箇所	1	81,360	81,360					単-37号
運搬処理工		式	1		180,157					
産業廃棄物運搬	耐候性大型土のう袋	袋	225	100.7	22,657					単-38号
産業廃棄物処分	耐候性大型土のう袋	袋	225	700	157,500					単-39号
交通管理工		式	1		1,176,000					
交通誘導警備員 B (昼間)		人日	100	11,760	1,176,000					単-40号
直接工事費		式	1		101,926,188					
共通仮設費		式	1		19,006,200					

設計内訳書

工事名	令和3年度大山砂防船谷川美用砂防堰堤外工事 (当初)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		11,052,200				
準備費		式	1		10,115,200				
伐採等処理		式	1		10,115,200			内-1号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		937,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		7,954,000				
純工事費		式	1		120,932,388				
現場管理費		式	1		29,982,000				
工事原価		式	1		150,914,388				
一般管理費等		式	1		21,065,612				
工事価格		式	1		171,980,000				
消費税相当額		式	1		17,198,000				
工事費計		式	1		189,178,000				

一式当たり内訳書

伐採等処理

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伐採		m ²	10,000	120.6	1,206,000			WYB00027 単一 66号
集積積込		m ²	10,000	61.92	619,200			WYB00021 単一 67号
運搬	12.5km以下	m ³	1,000	3,990	3,990,000			WYB00028 単一 68号
処分費 (m ³)		m ³	1,000	4,300	4,300,000			WB020051 単一 69号
合計					10,115,200			

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削(砂防)	土砂 3,000m3以上 障害無	単位	m3	数量		1	単価	242.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	掘削(砂防)	土砂 3,000m3以上 無し	m 3	1	242.1	242.1	CB330040		
	計					242.1			
	単価					242.1	円/m3		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	盛土(流用土)	4.0m以上	単位	m3	数量		1	単価	175.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	1	175.2	175.2	CB210510		
	計					175.2			
	単価					175.2	円/m3		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	盛土(流用土)	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	4,239
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	1	4,239	4,239	4,239	CB210510	
	計						4,239		
	単価						4,239	円/m3	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		1	単価	2,429
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 22.5km以下	m3	1	2,429	2,429	2,429	CB210110	
	計						2,429		
	単価						2,429	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	残土等処分		単位	m3	数量		単価	
					1			1,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	1,350	1,350	CB210560	
計						1,350		
単価						1,350	円/m3	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	床掘り(掘削(砂防))	土砂	単位	m3	数量		単価	
					1			242.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(砂防)		土砂 3,000m3以上 無し	m 3	1	242.1	242.1	CB330040	
計						242.1		
単価						242.1	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	床掘り(掘削(砂防))	軟岩	単位	m3	数量		単価	1,513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削(砂防)	軟岩 機械走行面より5m以内	m3	1	1,513	1,513	CB330040	
	計					1,513		
	単価					1,513	円/m3	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	188.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	1	188.8	188.8	CB210020	
	計					188.8		
	単価					188.8	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基面整正			m 2	1	315	315	CB210080		
計						315			
単価						315	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	786.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	786.9	786.9	CB210410		
計						786.9			
単価						786.9	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	コンクリート	各種 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量		単価	21,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		50m3/日以上140m3/日未満 無 生コンクリート各種 無 一般養生 無 有 標準(1.0)	m3	1	21,980	21,980	WB330440 単- 41号	
計						21,980		
単価						21,980	円/m3	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	止水板 (9×300)	各種	単位	m	数量		単価	4,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板設置		各種	m	1	4,700	4,700	WB330390 単- 42号	
計						4,700		
単価						4,700	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	型枠		単位	m2	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	1	8,003	8,003	WB330330	単- 43号	8,003
計					8,003			
単価					8,003		円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	1	単価	154,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t未満 補正無	t	1	154,000	154,000	WYB00001 単- 44号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16~25; 規格・仕様区分=								
一般構造物; 施工規模=10t未満; 時間的制約を受け								
る場合の補正=無; 夜間作業補正=無; トンネル内作業の								
補正=無; 法面作業の補正=無; 太径鉄筋補正=補正								
無(鉄筋割合10%未満含む); 構造物種別による補正=								
補正無(一般構造物);								
計						154,000		
単価						154,000	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	足場	安全ネット必要	単位	m	数量		1	単価	2,015
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場設置・撤去 [砂防]			m	1	2,015	2,015	WB330340 単- 45号		
計						2,015			
単価						2,015	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	間詰コンクリート	各種 一般養生 生コンクリート割増額無	単位	m3	数量		1	単価	21,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
一般部コンクリート打設		50m3/日以上140m3/日未満 無 生コンクリート各種 無 一般養生 無 無 標準(1.0)	m 3	1	21,780	21,780	WB330440 単- 46号		
計						21,780			
単価						21,780	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	型枠		単位	m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	1	8,003	8,003	WB330330 単- 43号	
	計					8,003		
	単価					8,003	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	1号擁壁		単位	m2	数量		単価	
						20		30,930
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
1号擁壁		m 2	20	25,970	519,400	WYB00046 単一 47号		
鉄筋	SD345 D19	t	0.11	85,000	9,350	WYB00050 単一 48号		
碎石	RC-40	m 3	16	5,610	89,760	WYB00051 単一 49号		
計					618,510			
単価					30,930	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	コンクリートブロック基礎 (PB-1-1-2)	18-8-40(高炉) 底幅 60cm 高さ 70cm	単位	m	数量	10	単価 21,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m ³	3.894	55,200	214,948.8	CB226170
計						214,948.8	
単価						21,500	円/m

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	コンクリートブロック積 (1号コンクリートブロック積)	控え35cm	単位	m ²	数量	1	単価 20,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 無(胴込のみ) 0.22m ³ /m ² 18-8-40(高炉)	m ²	1	20,600	20,600	WB825010 単- 50号
計						20,600	
単価						20,600	円/m ²

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	コンクリートブロック積 (2号コンクリートブロック積)	控え35cm	単位	m2	数量		1	単価	24,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0.37m3/m2 18-8-40(高炉)	m 2	1	24,640	24,640	WB825010 単一 51号		
計						24,640			
単価						24,640	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	胴込・裏込材(砕石) (1号コンクリートブロック積)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量		1	単価	10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	1	10,020	10,020	CB226120		
計						10,020			
単価						10,020	円/m3		

1 次単価表

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	胴込・裏込材(砕石) (2号コンクリートブロック積)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価	10,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m3	1	10,020	10,020	CB226120	
計						10,020		
単価						10,020	円/m3	

						単価使用年月	2021.06	
						歩掛使用年月	2021.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	天端コンクリート (1号天端コンクリート)	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	50,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生	m3	1	50,820	50,820	CB226180	
計						50,820		
単価						50,820	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	目地板 (1号天端コンクリート)	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		単価	1,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,745	1,745	CB224710	
	計					1,745		
	単価					1,745	円/m2	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	天端コンクリート (2号天端コンクリート)	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	50,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	天端コンクリート	18-8-40(高炉) 一般養生	m 3	1	50,820	50,820	CB226180	
	計					50,820		
	単価					50,820	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	目地板 (2号天端コンクリート)	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		1	単価	1,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,745	1,745	CB224710		
計						1,745			
単価						1,745	円/m2		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	1号端止		単位	箇所	数量		1	単価	114,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 バックホ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	1.391	31,260	43,482.66	CB240010		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	10.925	6,461	70,586.42	CB240210		
計						114,069.08			
単価						114,100	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	1号張コンクリート	t=0.15m 18-8-40 (高炉)	単位	m2	数量	1	単価	4,625
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 パツクホリ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m3	0.15	30,830	4,624.5	CB240010		
計					4,624.5			
単価					4,625	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	単位	m	数量	10	単価	7,765
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		m	10	7,748	77,480	WYB00004 単一 52号		
施工区分=コンクリート建込; 防護柵種類=ビーム式・ハネ式;								
支柱間隔=3m; 施工規模による加算=100m未満; 夜								
間作業の補正=無;								
円形型枠	φ100	m	0.667	249	166.08	WYB00005 単一 53号		
計					77,646.08			
単価					7,765	円/m		

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	門扉 (1号門扉)	片開き	単位	基	数量	1	単価	122,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉		片開き 2m以下	基	1	10,670	10,670	CB420850	
金網・支柱 (立入防止柵)			m	2.4	2,402	5,764.8	単一 54号	
門扉 (材料費)			基	1	106,000	106,000	CB420851	
円形型枠		φ100	m	1.3	249	323.7	単一 55号	
計						122,758.5		
単価						122,800	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	足掛金具	B400	単位	本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足掛金具	B400	本	1	2,450	2,450	2,450	WYB00002 単- 56号
	計						2,450	
	単価						2,450	円/本

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	耐候性大型土のう設置		単位	袋	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	設置 6m以下	袋	1	1,195	1,195	1,195	WB252730 単- 57号
	計						1,195	
	単価						1,195	円/袋

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	耐候性大型土のう撤去		単位	袋	数量	1	単価	581.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	撤去 6m以下	袋	1	581.5	581.5	WB252730 単一 58号	
	計					581.5		
	単価					581.5	円/袋	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	106.1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	残土受入れ地での処理	m3	1	106.1	106.1	CB210610	
	計					106.1		
	単価					106.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	1号仮排水管	φ1200	単位	m	数量	1	単価	13,660
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高密度ポリエチレン管設置	φ1200	m	1	4,594	4,594	WYB00010	単- 59号	
高密度ポリエチレン管撤去	φ1200	m	1	2,297	2,297	WYB00006	単- 60号	
高密度ポリエチレン管	φ1200 ダブル	m	1	6,760	6,760	WYB00020	単- 61号	
計					13,651			
単価					13,660		円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	1号沈砂池		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	120	297.4	35,688	CB210100	
	防水シート (ブルーシート) 敷設		m 2	180	183	32,940	WYB00011 単一 62号	
	整地	残土受入れ地での処理	m 3	120	106.1	12,732	CB210610	
	計					81,360		
	単価					81,360	円/箇所	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	産業廃棄物運搬	耐候性大型土のう袋	単位	袋	数量		単価	100.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物運搬		耐候性大型土のう袋	袋	1	100.7	100.7	単- 63号	WYB00009
計						100.7		
単価						100.7	円/袋	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	産業廃棄物処分	耐候性大型土のう袋	単位	袋	数量		単価	700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		耐候性大型土のう袋	袋	1	700	700	単- 64号	WYB00012
計						700		
単価						700	円/袋	

1 次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量		単価
						1	11,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 65号	
計					11,760		
単価					11,760	円/人日	